

Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi yksityisteistä

Johdanto

Liikenne- ja viestintäministeriö pyytää lausuntoja luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi yksityisteistä.

Tausta

Uusi yksityistielaki tulee voimaan 1.1.2019. Lailla kumotaan voimassa oleva laki yksityisistä teistä (358/1962) ja näin myös yksityisistä teistä annettu valtioneuvoston asetus (1267/2000).

Uudessa yksityistielaisissa säädetään muun muassa yksityisteiden tienpidosta ja tieoikeudesta, tieoikeuksien perustamisesta, muuttamisesta ja lakkauttamisesta, yksityistietoimituksesta, tieosakkaiden, kiinteistönomistajien ja muiden asianosaisten oikeuksista ja velvollisuuksista sekä tiekuntien hallinnosta.

Uudessa yksityistielaisissa on annettu asetuksenantovaltuus 68, 82, 83 ja 89 §:n nojalla. Asetuksenantovaltuudet on säädetty menettelyistä koskien tienpidon valtuuttamista ulkopuoliselle toimijalle, tietoimitusta, valtionavustuksia sekä tietojen rekisteröintiä. Asetusluonnoksessa säädetäisiin tarkemmin valtionavustusten jakomenettelyistä sekä kiinteistötietojärjestelmän ylläpidosta.

Tavoitteet

Asetuksessa säädetäisiin, että tiekunnan toimielimen tulisi tehdä muutosilmoitukset yksityistierekisteriin Maanmittauslaitokselle ja että kunnan olisi ilmoitettava kiinteistörekisterin pitäjälle niistä päätöksistä, joilla yksityistie tai yksityistien tienosa lakkaa. Asetuksessa säädetäisiin tarkemmin erityisesti yksityistien rakentamisen sekä kunnossapidon valtionavustuksista, niiden hakumenettelyistä sekä maksatuksista. Erityiskohteiden kuten lauttapaikkojen avustamiseen liittyen säädetäisiin myös avustuksen enimmäismäärästä.

Vastausohjeet vastaanottajille

Lausunnon saa antaa vapaamuotoisesti alla olevaan kenttään. Lausunnon voi lähettää vielä toiselle henkilölle hyväksyttäväksi ennen sen julkaisemista palvelussa.

Aikataulu

Liikenne- ja viestintäministeriö pyytää lausuntoja luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi 9.11.2018 mennessä.

Valmistelijat

Kaisa Kuukasjärvi, 0504140330
Eeva Ovaska, 0504311354

Linkit

https://www.eduskunta.fi/FI/tietoeduskunnasta/kirjasto/aineistot/kotimainen_oikeus/LATI/Sivut/yksityistielain-kokonaisuudistus.aspx - Eduskunnan sivut yksityistielaista

<https://valtioneuvosto.fi/hanke/-/hankesivu/hanke?tunnus=LVM082%3A00%2F2015> - Hankeikkunan sivu yksityistielaista

Liitteet:

[VNA perustelumuihistio 4 10.docx](#)

[Asetusteksti 4 10 2018.docx](#)

[Asetusteksti _svenska.docx](#)

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Ovaska Eeva
Liikenne- ja viestintäministeriö

Kuukasjärvi Kaisa
LVM